
 
 

UCHWAŁA NR 90/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 2 a pkt 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.399 ) 

Rada Miejska w Jaworniku Polskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości. 

2. Wzór deklaracji o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca oraz w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana w przypadku danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości.  

2. Deklarację o której mowa w §1 ust. 1 właściciel obowiązany jest złożyć osobiście do Urzędu Miasta 
i Gminy w Jaworniku Polskim, ul. Rynek 30, przesłać pocztą albo przesłać w formie pliku PDF lub za 
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej o których mowa w ust. 3. 

3. 1) Deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP), dostępnej pod adresem internetowym www.epuap.gov.pl . 

1) Deklaracja składana za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP 
lub przesyłana w formie pliku PDF, powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 422 ze zm.) lub 
podpisem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 307 ze zm.) i Rozporządzeniem 
Ministra Cyfryzacji z dnia 10 września 2018 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. 
2018 r., poz. 1760). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 202/XXII/2020 Rady Gminy w Jaworniku Polskim z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Jaworniku Polskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5102



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5102



Załącznik do uchwały Nr 90/IX/2024 

Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

– nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
 

DATA WPŁYWU 
 
 
 
 

 
                             (pieczątka  urzędu)  

 
 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
 
Podstawa prawna:  Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity;   Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 
Składający:  Właściciele nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 
Termin składania deklaracji: w terminie 14 dni liczonych od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
a także w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących  
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Miejsce składania:   Urząd Miasta i Gminy Jawornik Polski, 37-232 Jawornik Polski, ul. Rynek 30 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI   

1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
Burmistrz Miasta i Gminy Jawornik Polski, 37-232 Jawornik Polski, ul. Rynek 30 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy 
2. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)          

   □    pierwsza deklaracja……………………………..( dzień/miesiąc/rok)                                         

   □    korekta deklaracji ……………………………….(data zaistnienia zmiany, dzień/miesiąc/rok) 
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻĘNIA DEKLARACJI  
3. Składający deklaracje (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□  właściciel nieruchomości                 □    współwłaściciel                □ najemca, dzierżawca 
 

□  użytkownik wieczysty                  □    zarządca nieruchomości 1)          □ inny 
4. Rodzaj składającego deklaracje (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna           □ osoba prawna                   □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 
D.1. 

5. Nazwisko i imię / Pełna nazwa 

6. E-MAIL 7. Telefon kontaktowy 

8. Data urodzenia 9. Imię ojca i matki 

10.PESEL 11.NIP 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5102



D.2. ADRES ZAMIEKSZANIA   
12. kraj 13. województwo 14. powiat 

15. gmina 16. ulica 17. nr domu 18. nr lokalu 

19. miejscowość 20. kod pocztowy 21. poczta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI - JEŚLI INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA D.2.  
22. kraj 23. województwo 24. powiat 

25. gmina 26. ulica 27. nr domu 28. nr lokalu 

29. miejscowość 30. kod pocztowy 31. poczta 

D.4 DANIE NIERUCHOMOŚCI na której powstają odpady komunalne2) 
32. miejscowość 33. ulica, nr domu/lokalu 34. Nr działki 

E. DEKLARACJA DYSPONUJĄEGO NIERUCHOMOŚCIĄ 3) 
1.Oświadczam, że bioodpady będą zagospodarowane w przydomowym kompostowniku znajdującym się na terenie nieruchomości  

 (zaznaczyć odpowiedni kwadrat) 

        TAK                                 NIE 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D.4 35. 
 
 

 
Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim  w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości 
tej opłaty): 

36.                                 
 
 
                                zł/miesiąc 

 Wysokość zwolnienia w przypadku kompostowania bioodpadów w kompostowniku 37. 
 
 
 

Miesięczny wymiar opłaty 38.   
 
                               zł/miesiąc 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH DO NINIEJSZEJ DEKLARACJI: (należy zaznaczyć właściwy 
kwadrat) 

1. Oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania. 39.                                 
□ 
 

2. Oświadczenie o zamiekszaniu poza granicami Miasta i Gminy Jawornik Polski, oraz 
kopia dokumentu potwierdzającego uiszczenie opłaty w miejscu zamieszkania. 

40.                              
□ 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPISY OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ  
Oświadczenie: Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu Karnego Skarbowego o odpowiedzialności karnej za 
podanie danych niezgodych z rzeczywistością 

41. data 42. czytelny podpis 

POUCZENIE 
Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 9tekst jednolity; Dz. U. z 2016 r. poz. 250 właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie10 dni od dnia nastąpienia zmiany. 
 
W przypadku nieuregulowania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w obowiązujących terminach, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5102



 

 

Przetwarzanie danych osobowych 

 
Z uwagi na konieczność realizacji wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO), informujemy  
 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i  Gminy Jawornik Polski z siedzibą 37-323 Jawornik 
Polski Jawornik Polski, ul. Rynek 30, tel 16 651 40 14. 
2) Z Inspektorem Ochrony Danych wnioskodawcy mogą kontaktować się drogą elektroniczną: iod@jawornikpolski.itl.pl lub 
pisemnie na adres administratora danych.  
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzanie będą w celu realizacji uprawnień i obowiązków wynikających z przepisów ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na postawie art. 6 ust 1 lic. c i e ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych; 
4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zgodnie z obowiązującą instrukcją kancelaryjną; 
5) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a gdy 
przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, również prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem; 
6) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących, narusza przepisy RODO z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 
7) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ustanowionego prawa miejscowego. Jest 
Pan/Pani zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych jest niewypełnienie ustawowego 
obowiązku w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi oraz ustanowionego prawa miejscowe. 

 
 
 
                                                                                                                          
                                                                         ...............,202...r.,………………………………….. 
                                                                                            (przyjąłem-(am) do wiadomości data i podpis) 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5102

mailto:iod@jawornikpolski.itl.pl

	UCHWAŁA NR 90/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-11-29T13:18:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




